
Egedal kommune søger medarbejder til
aflastningstilbuddet Lørdagsklubben

Egedal kommune søger medarbejder til aflastningstilbuddet Lørdagsklubben. Lørdagsklubben er et
tilbud for børn og unge i alderen 10-18 år, med funktionsnedsættelser inden for autisme, ADHD og
lettere retardering. 
Lørdagsklubben består af 3 faste medarbejdere og holder åbent hver anden lørdag i 8 timer, fra kl.
09:00 til kl. 17:00. Mødetid vil nok være 8-17. Herudover afholdes der teammøde én gang om
måneden i 3 timer. Dette foregår som regel i aftentimerne på en hverdag fra kl. 18:00 til 21:00.
Lørdagsklubben er en klub hvor de unge understøttes i deres udvikling igennem forskellige
aktiviteter. Aktiviteter med fokus på bevægelse, udeliv, krea, musik, spil, madlavning og andre
sociale og fællesskabende aktiviteter. Vi vægter udvikling af de unges sociale kompetencer, og har
særlig fokus på selvstændiggørelse. Vi støtter op om de unges egne initiativer, og integrerer disse i
vores tilbud. 
Lørdagsklubben er en klub, hvor der er en atmosfære af tryghed, tillid og tolerance. I klubben har vi
som målsætning at rumme hele barnet og den unge, uanset hvilken diagnose barnet eller den unge
har.
Har du erfaring med målgruppen, og har du lyst til at være en bærende medarbejder i udviklingen
af vores børn og unge, er det dig, vi leder efter.

Om os
Klubtilbuddet er forankret i Egedal Kommunes Center for Social Service. Vores faglige tilgang er
bl.a. opbygget med forudsigelighed, visuel struktur og aftaler. Vi vil tage udgangspunkt i den unges
perspektiver og ressourcer. De unge vil få mulighed for at hygge sig og fordybe sig i de aktiviteter,
som de hver især finder spændende. Der vil også være gruppeaktiviteter, som ofte bliver
strukturerede aktiviteter, hvor de unge vil opleve, at der kan være pligter og en forventning om, at
de skal tage ansvar for fællesskabet.

Dine arbejdsopgaver
Arbejdet vil bestå i at skabe trygge og behagelige rammer for de unge. Du skal være motiverende
og igangsættende for de aktiviteter, som klubben har valgt at skabe fællesskab omkring. Som
pædagogisk medarbejder i klubben er din opgave, sammen med dine kolleger at skabe og udvikle
den bedst tænkelige aflastning. Du skal have blik for såvel den enkeltes som fællesskabets
muligheder og gøre brug af dine relationelle kompetencer til at skabe forudsætning for udvikling og
trivsel. Arbejdstiden vil være ca. 20 timer om måneden, inklusive forberedelse, teammøder etc.

Om dig
Vi forestiller os, at du er pædagog, pædagog/omsorgsmedhjælper - eller måske noget helt andet.
Din baggrund er med andre ord ikke så vigtig. Det vigtigste er, at du har erfaring med målgruppen,
samt at du synes, at klubarbejde er sjovt og givende. Du skal være vedholdende og tålmodig i din
relation med børnene og de unge. Du skal have overblik og kunne skabe forudsigelighed samt
struktur, og så skal du se dig selv som en grundig afslutter i højere grad end en spontan
iværksætter.

Vi tilbyder
Vi tilbyder dig muligheden for at blive en del af et engageret team som brænder for at tilbyde vores
unge mennesker udvikling igennem sociale fællesskaber, aktiviteter og oplevelser. Du vil have
indflydelse på de rammer og indhold, vi sammen skaber.
Klubbens lokaler ligger i fritidsklub Hampen, Hampelandsvej 7, 3650 Ølstykke.

Ansøgningsfrist og samtaler
Hvis du synes, at ovenstående lyder som noget for dig, skal du sende os din ansøgning samt dit cv
senest den 13.02.2026. I forbindelse med rekrutteringsprocessen vil der blive taget referencer for
den kandidat, som vi ønsker at ansætte.

Samtaler forventes afholdt i uge 9.

Egedal Kommune ønsker at fremme ligestilling og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge
uanset alder, køn, religion, handicap eller etnisk baggrund.

Løn- og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst. Der bliver indhentet
straffe- og børneattest.

Egedal Kommune er en røgfri arbejdsplads.

Yderligere oplysninger



Hvis du ønsker yderligere oplysninger, er du velkommen til at kontakte faglig koordinator Jan
Persson på 7259 8357
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